Thành thật cảm ơn quý bạn, và xin hẹn tái ngộ quý bạn tại Đại Hội “Nhìn Xa” vào

tháng 9.

Kính thư,

Ban Ghi Danh

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

1) Kính xin Quý bạn đạo hướng tâm cầu xin cho mẹ của bạn đạo Trần Thị Ngọc Thuỷ và nhạc mẫu của

bạn đạo Bảy Chà, sanh năm 1924, mất lúc 10g25 sáng ngày 24 tháng 8 năm 2018, tức ngày 14 tháng 7

năm Mậu Tuất, hưởng thọ 95t, hoả táng tại Hoa Viên quận 9 tpHCM, rải tro tại Vũng Tàu ngày 25 tháng 8

năm 2018, được siêu thăng tịnh độ.

Thành thật cám ơn Quý bạn đạo.

Pháp Lý Vô Vi Khoa Học Huyền Bí Phật Pháp - Tuần Báo Phát Triển Điển Năng 8/8

2) "Xin quí bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho Trịnh Quốc Hữu, sinh năm 1953, là em trai của đạo hữu

Trịnh Quốc Cường từ trần vào ngày 10 tháng 6 âm lịch tại Việt nam, hưởng thọ 66 tuổi sớm được siêu

thăng tịnh độ.

Cảm ơn quý bạn đạo

HAHVV Hawaii

3)

BẠN ĐẠO QUÁCH THANH MINH
Sinh ngày 15 tháng 1 năm 1952 từ trần ngày 13 tháng 8 năm 2018 (nhằm ngày 3 tháng 7 năm

Mậu Tuất) tại thành phố Westminster, California. Hưởng thọ 68 tuổi.

CHƯƠNG TRÌNH TANG LỄ
Sẽ được cử hành ngày 26 tháng 8 năm 2018 tại Peek Funeral Home, phòng số 3
Địa chỉ: 7801 Bolsa Avenue, Westminster Ca 92683

• 8:00 am – 9:00 am: Lễ nhập quan và phát tang

• 9:00 am – 11:00 am: Lễ viếng và tặng hoa

• 11:00 am – 11:30 am: Bạn đạo cầu nguyện và niệm phật tiễn đưa

• 11:30 am – 12:00 pm: Chuẩn bị di quan

• 12:00 pm: Hỏa thiêu

Lễ rãi tro sẽ tiến hành ngày 24 tháng 9 năm 2018
(nhằm ngày 15 tháng 8 âm lịch năm mậu tuất)